RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 002/2018
Processo Seletivo 001/2018

A Associação dos Municípios do Noroeste de Santa Catarina - AMNOROESTE, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.034.439/0001-06, com sede à Rua
Jarbas Mendes, nº. 270, Sala 09, Bairro Brasília, São Lourenço do Oeste/SC, CEP 89990-
000 por meio de seu Presidente, Sr. Ademir Madella, Prefeito Municipal de Coronel
Martins/SC, no uso das suas atribuições legais, RETIFICA o item 1.10 da Chamada Pública
002/2018 – Processo Seletivo 001/2018:

1. No item 1. Das Inscrições, subitem 1.10, ONDE SE LÊ:

1.10 A homologação das inscrições deferidas no presente edital, será divulgado no dia
18/04/2018, na internet, página principal da AMNOROESTE, no site
www.amnoroeste.org.br.

LEIA-SE:

1.10 A homologação das inscrições deferidas no presente edital, será divulgado no dia
23/04/2018, na internet, página principal da AMNOROESTE, no site
www.amnoroeste.org.br.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

São Lourenço do Oeste/SC 16 de Abril de 2018.

Ademir Madella

Presidente da AMNOROESTE
Prefeito Municipal de Coronel Martins/SC